応募団体各位

2025年度秋季新規登録団体審査 一次審査結果公示

2025（令和７）年 10月６日

立命館大学学友会中央事務局調査企画部

拝啓

 仲秋の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上

げます。

 さて，表題の通り当部はこの度秋季新規登録団体審査一次審査（書類審査）を実施致しました。提出頂

きました申請書類をもとに厳格な審査を行った結果，下記の団体が一次審査を通過致しました。通過さ

れました団体におかれましては，二次審査実施日時等について別途メールにてお知らせしますので，確

認頂きますようお願い致します。通過されなかった団体におかれましては，メールでの通知は致しませ

ん。また，本結果が団体の活動を否定するものではありません。ご理解の程，よろしくお願い致します。

なお，審査内容や審査結果に関するご質問は，お答えいたしかねます。あしからずご了承ください。

敬具

記

１．立命館大学 OICPlayground

２．生物採集サークル

３．立命館大学総合学術サークル

４．CROSS OVER

５．Bucky

６．立命館ミュージアム研究会

７．ぬいぐるみ・ドールサークル

８．BUG LOOP

９．Hansel&Gretel

10．行動経済学研究会

以上（順不同）